
Certificazioni prodotto

 

Soddisfa le esigenze di asciugatura delle mani con gli asciugamani Tork Advanced piegati a V, il prodotto
giusto quando costo e prestazioni sono ugualmente importanti. Compatibili con i dispenser Tork per
asciugamani piegati a V, questi asciugamani sono indicati per gli ambienti più esigenti. L’affidabile sistema di
erogazione singola consente di tenere sotto controllo i consumi e di migliorare l’igiene.

290190

Tork Advanced Asciugamani Flushable
piegati a V

Accattivante motivo Tork a foglia, concepito per fornire un’ottima impressione•

Esclusivi asciugamani “flushable”, ideali per le aree ad alto rischio dove gli asciugamani possono
essere gettati nel WC piuttosto che nel cestino dei rifiuti

•

Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene•

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI)  | Fax: +39 0331 17 30 300



Informazioni sul
prodotto e sulla
spedizione

Sistema
H3

Qualità
Advanced

Numero veli
2

Lunghezza (piegato)
11.5 cm

Larghezza (piegato)
22.5 cm

Lunghezza (aperto)
23 cm

Larghezza (aperto)
22.5 cm

Colore
Bianco

  Unità di consumo

(CON)

Unità di trasporto

(TRP)

Pallet

(PAL)

Codice EAN 7322540569353 7322540569360 7322540570366

Materiale di imballaggio Banderole Banderole

Pezzi 250 3750 (15 CON) 105000 (28 TRP)

Unità di trasporto per strato 4

Strati per pallet 7

Peso lordo 573.4 g 9.3 kg 260.65 kg

Altezza 130 mm 242 mm 1844 mm

Lunghezza 115 mm 596 mm 1200 mm

Larghezza 230 mm 406 mm 800 mm

Peso netto 565.7 g 8.5 kg 237.59 kg

Volume 3.44 dm3 58.56 dm3 1.64 m3

208140
Tork Dispenser
asciugamani piegati a
V

553000
Tork Dispenser
asciugamani piegati a
V

553008
Tork Dispenser
asciugamani piegati a
V

553100
Tork Dispenser Mini
per asciugamani
piegati a V

553108
Tork Dispenser Mini
per asciugamani
piegati a V

Informazioni sulla spedizione

Prodotti compatibili
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Produktzertifikate

 

Die schnellauflösenden Zickzack Handtücher eignen sich optimal für Fälle, in denen sowohl Preis als auch
Leistung eine Rolle spielen und in denen die Tücher in die Toilette geworfen werden und nicht in den
Abfalleimer. In Kombination mit dem Tork Spender für Zickzack und Lagenfalz Handtücher eignen sich die
Handtücher perfekt für Umgebungen mit starker Beanspruchung. Durch die Einzelblattausgabe wird der
Verbrauch und somit auch die Abfallmenge gesenkt.

290190

Tork schnellauflösendes Zickzack
Handtuch

Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlässt einen guten Eindruck•

Die einzigartigen schnellauflösenden Handtücher eignen sich für Bereiche mit hohem Risiko, dass
Handtücher in die Toilette geworfen werden und nicht in den Abfalleimer

•

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme•
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Produkt- und
Lieferinformationen

System
H3

Qualität
Advanced

Lagen
2

Länge gefaltet
11.5 cm

Breite gefaltet
22.5 cm

Länge entfaltet
23 cm

Breite entfaltet
22.5 cm

Farbe
Weiß

  Verbrauchseinheiten

(CON)

Transporteinheiten

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540569353 7322540569360 7322540570366

Verpackungsmaterial Banderole Banderole

Stück 250 3750 (15 CON) 105000 (28 TRP)

Transporteinheiten pro Lage 4

Lagen pro Palette 7

Bruttogewicht 573.4 g 9.3 kg 260.65 kg

Höhe 130 mm 242 mm 1844 mm

Länge 115 mm 596 mm 1200 mm

Breite 230 mm 406 mm 800 mm

Nettogewicht 565.7 g 8.5 kg 237.59 kg

Volumen 3.44 dm3 58.56 dm3 1.64 m3

208140
Tork Spender für
Zickzack und
Lagenfalz Handtücher

553000
Tork Spender für
Zickzack und
Lagenfalz Handtücher

553008
Tork Spender für
Zickzack und
Lagenfalz Handtücher

553100
Tork Mini Spender für
Zickzack und
Lagenfalz Handtücher

553108
Tork Mini Spender für
Zickzack und
Lagenfalz Handtücher

Transportdaten

Kompatible Produkte
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Certificats de produits

 

Répondez aux besoins de séchage des mains avec les essuie-mains pliés en V Tork Advanced offrant le
niveau de qualité approprié lorsque les coûts et la performance sont également importants. Ces
essuie-mains sont adaptés au Distributeur pour Essuie-Mains pliés en V Tork pour environnements
exigeants. Ils aident à contrôler la consommation et à favoriser une bonne hygiène des mains grâce à une
distribution feuille à feuille fiable.

290190

Tork Essuie-Mains pliés en V délitables
Advanced

Imprimé feuille Tork attrayant : conçu pour faire bonne impression•

Essuie-mains délitables idéaux dans les zones à haut risque où les essuie-mains peuvent être jetés
dans les toilettes plutôt que dans la poubelle

•

Distribution feuille par feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène•
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Informations sur le
produit et
l’expédition

Système
H3

Qualité
Advanced

Pli
2

Longueur plié
11.5 cm

Largeur plié
22.5 cm

Longueur déplié
23 cm

Largeur déplié
22.5 cm

Couleur
Blanc

  Unités consommateurs

(CON)

Colis

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540569353 7322540569360 7322540570366

Matériau d’emballage Banderole Banderole

Pièces 250 3750 (15 CON) 105000 (28 TRP)

Colis par couche 4

Couches par palette 7

Poids brut 573.4 g 9.3 kg 260.65 kg

Hauteur 130 mm 242 mm 1844 mm

Longueur 115 mm 596 mm 1200 mm

Largeur 230 mm 406 mm 800 mm

Poids net 565.7 g 8.5 kg 237.59 kg

Volume 3.44 dm3 58.56 dm3 1.64 m3

208140
Tork Distributeur pour
Essuie-Mains pliés en V

553000
Tork Distributeur pour
Essuie-Mains pliés en V

553008
Tork Distributeur pour
Essuie-Mains pliés en V

553100
Tork Distributeur Mini
pour Essuie-Mains
pliés en V

553108
Tork Distributeur Mini
pour Essuie-Mains
pliés en V

Informations sur l’expédition

Produits compatibles
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